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HKcniHiRaaiiiiiiiaiiiaBBwaHiiiiHiHiHHiiwiiMiuÚRYVKY Z OEOLOQIE I ných plevelů že škodnými plevely

opovrhují kdežto u ná v Ncbraa-c- c

někteří farmeři majídí je v po-

li mají z toho potěšení Proé?

To ať mí každý domyslí
Počasí tamní jest notorické fa-st- é

došlé žádné příliš parné dny

f Piana na mírné splátky !

Jsou to piana zaruíeriá Éeutatřícet let v obchodu i pt-- m

ny j rekord

(podiva Jota tápal civ inženýr Ro

nnberir Tox)

(Pokrajováni)

lém proMloru unad nakupeno nikde

na Mvété

Vápencové nkály bývají čanto

zvétiány a divoce rozeklány Krk-'íii- r

lí po nich kréčíiiKi jo dné

ntaiého moře jcŽ béhem čhxíí tt

převrátil zciiiMkýcli změnilo mc v

hoiiM mohiifiié zbytku Živo-

čišných uložené íiu dné mořském

tvrdly v pevný vápence z néhož

ne později naviSily kopce a do né-

hož He údolí vyhloubila 'Au dneň-níc- li

ilob iicjiiiohntnéjíí pohoří na

mohutné kopce na povrchu zem-

ském prostupuje žiluvítě vrstvy
Mvého podloží i nadloží kteréžto
vbiKliioMli by nikdy mílí nemohla

kdyby nebyla bývala kdyai teku-

tou Kterak mc to slulo že íulu
na povndi zeurnký vynikla vy-

světlím až ve Mtalí o kfiře zeniHké

1'átrámedi po hornínái-l- i vyvřel-

ýeh zajíwlé že hledali budeme jc
lam kde jsou dosud živé aopky
aneb kile db iléjepiHnýeli dokladři

iiMpoú kdysi bývaly Avšak Často

setkáváme mc v přírodě nimi i na

a příjemné chladné noci jež jsme

my NebraMČané dovedli plné oce
i A HOSPE CO Onialia Ncbrnili Pamatují li Ke dobře za na- -

y i I i I ti I jseno iivoiiiyiicnniiio pooyiu lam

spali jsme každé noci pod pokrýv- -

ifl
M
W
H
M

II
Doporučujemekamí ráno pak když jMine vala-l- i

cílili jsme Kc náležilé OMVéžení I

mmui' tmi

a byli jsme plni života H rychlostímíslcch kde po činností sopečné
S twmmmmmnMMmm

HOSPEOVA
za dnešních dob ba ani za dob

není ani památky Ať

již Nclkávéme mc v přírodě h nimi

kočky pádili jsme k jezeru aby-

chom umyli opálené mvc obličeje
ve skvostné so lesknoucí vodě a

pak věnovali kc rybolovu v nadě

'povrchu zcninkém uložena jmou [ře-'véno- ii

vélhínou ' váicticc V a

'vynokých horách AI j a v nejvyž-íín- i

p(diořl Mvcla v pohoří llima-lajhké- m

Mkládá vápenec Nložcný z

mořských zhylkfi velký díl Mvahft

pokrytých včéiým levtcm a Mné-be-

(Tolik o horninách vznik

kdekoliv ony nejlépe Kkýtají nám

jí žc polapíme velrybu neb dokonilfikazy že i na mÍKtecli kde dnen
1
PIANAce i dvě avšak k našemu zármut-

ku museli jsme kc Kpokojíti když
14 tiiT '"WMHl ¥ l_Srkc nám poštěstilo ulovili maličkou

"kiiii físh" aneb "erappie" Než

tímto jsme bylí povzbuzeni k dal

šímu lovu a také kc nám podaři

Jdou zhotovena s Walaut ok aneb mahafonu Pikai A- -

řka na každém
Mírné méxíéni splátky anebo za botové

Obehraní piana a varhany ve imi lacino Dopiíto i o ka--

g taloflf a cenník 4'í-t- f

I A HOSPE CO

lo polapili i pěknou "Iuimm" a i

několik "píckcrcH" nichž jedna
byla léměř tři Klopy dlouhá a váži-

la — než o tom raději pomlčím
neboť vím předem že byste tomu

nevěřili

Obrázek Icnlo přcdHlavujc mne

a mého lněného přítele líarry Md- -

H 1513 Douglas ulee OMAHA NEB &

iiNiinHiiiiiniiii
nivo divadelního liatu dalo do zá

hlaví krátký NÍce leč přesný a

stylové jadrný rozbor Jhaenovy

hry jenž mé hýli amynlovým vo- -

} T- - ví

mi em ( JViKa ťeH ] iHctiovvm

HOSTINEC A RESTAURANT

V MHiivt Mini

1 li I
"
J2Í7HO i:illi W„ Oiali

Vllllll llHl

Bratří Divišové
Melíív lc?ií Hliile Iiíi řepa

víiii kohilky a Imp llkiry
v''ly lot MhlMilé

1'ravá tciskl kncliya élHlég
eJintné pMjiruveuň Jídlu Uliídf élm
Iru verik-ivt- i clMc pokoji
Ct Mpolkfim ii ittwiiť ioiliiiiti

ky pioiiiijiiiiuive hÍí Jakož I inmN

linrl KpolKoVOII íllutr

práce dala pisateli "rozboru"
ku projevu " veřejnému

mínění" málo liebolívému nicmé-

ně poctivému m nímž plné Mouhla- -

híme ač k rinlému praporu se ne- -

rozkládají mc bohatá města úrod-

ná pole ahd že všude zde miiMely

býlí v dobách dávno minulých
činné Kopky vyvrliující z nitra
zemského MpoiíMty lávy po[eln á

kamení

Druhou Mkiipínu fvoří horniny
vyvřelé složené z úlomku různých
nerosí ft koumámedi kouack

poja la poznáme že slo-že- n

jest z maličkých hranatých a

nepravidelných úlomku z koukú
lávy neb různých kamenu které
byly za výbuchu Kopečného do
vzduchu vyhozeny a dopadnuvše
na zem nahromadily se ve vrat-vác- h

čili nvrslvíly hc Sfiodiií
část skládá se obyčejné z hrubších
úlomků Mvrchní pak z jemných
což dokazuje nám žc po hrubém

popelu Kopka vyhazovala jemný
prach který delší dolní ve vzdu-

chu kc vznášel než klesl na hrubší

MNtvy N'ej krásnější příklad toho

skýlají stará římská mésla Pom-

pejí a llerkiilancuin jcŽ pohřbena
jwou pod vrstvou sopečného popela
a nejnovéjší vykopávky poučují
nás jak byly zasyfiány 1'liee n

domy vyplňuje hrubý Kopečný po-

pel kdežto jemný" prach a popěj
proniká vše ostatní

Mnohdy e stává žc pří výbu-
chu Kopečném zanesou větry popel
Kopečný nad jezero neb moře Mra-

zí li jej na hladinu vodní klesne
m ní na dno a pohřbí v sobě mnohé
zbytky rostlinné a živočišné Pro-t- o

slává N'1 že nacházíme v popelu
sopečném došli čimlo schránky
měkkýšů a jiných živočichů Mno-hd- y

pope! sopečný možno nalézt! i

mezí uhelnými pbíMty Obyčejné
všude fufy ř(eoIoKÍcký výraz pro
ztvrdlý Mopcčný popel) uzavírající
v Kobě krÚMiié zachovale zbytky
bylinné j živočišné střídají Me s

uhelnými plásty a bývají pronik
nuty mladšími čedičovými žilami
Odkud horniny vyřdé pochází o

tom příště

(Pokračování)

Maníme JMvadolnf linl e nám jak
oliHahem lak úpravou velice za-

mlouvá

LITERATURA

fííjnové ('ímIo éaxopiau "Hvo-bodo- á

škola" právě bylo vydáno h

vywoce eeným a mravnč-výchov-ný-

ohhaheni Odporučujcme toto

i

1 4 4

li i1 l~Ť :

Hcrb Itogcrse
Moilcrnft tktimnf Hiiřot

ai Ho in Ht (vzmlu) hadoví p4~
ku "Klk"

Tento aoMlmie Jo ino)ml kil
lilclu Zmoby UMrfl vinho ilrulm nwj-lepí- f

jakoHtl ni4 vMy nu uklitilA Jkol
fii'Je[( piva

Krajnny oImIoiiM vMy unaitintjlcl

roplk Altraan Neopomnfite in zUlt
nclio f# či'h od kosti r4'l ebé

v&rnl potiovoH 27 ňr

čÍhIo vřele naší mládeží

"Věku Rozumu" vyšlo právě é

II He zajímavým líčením průběhu
druhého ajezdu Hvazu Svohodomy- -

Nlných i

"Vláda peněz" Pod tímto ná-- 1

zvem začlo e tinknouti objemné
Z ávazkové dílo které Hepnal a

II Horniny ze zbytků živočišných

Tik jako zbytky rot liurió v pří-

rodě za příznivých oknlnoatl vy-

tvořily vmtvy bornlnnž tak rov

H i zbytky živoíifiné hromadily
a Jiromailí m doaud v přírodS na

příznivých mlatech za příznivých
okoliirmtl a rovné? i ony vytvořily
mocné vratvy hornlnnó NejlepSÍ

doklady žo horniny zo zby tk ft zví-řecíc- h

kiit'2n5 vznikají xkýtA

nun dno nioíwko Při kladení
kabelu mezí Kvropou

a Amerikou prozkoumáno bylo
dno Aflanlickího occínn při
íemž objeveny mnohé zajímavé
M Dno jeho prohlubuje o no

daleko západního břehu Anglie a

proxtír1 hd íirou rovinou až k Jfo-vin- ni

Fundlandu doHalujjíe na

mnohých mírech hloubky 11810

utop Na mřlíích míxtcch dno

mořmké pokryto jent pÍNkftn obléz-k- y

neb bahnem kdežto v hlubi-

nách pokrývA je lepkavé hnřdé

hmoln jež zovc wc Mcncin hlubin-

ným Muchy" hlen podobé m

křídř Dánic-l- í trochu hlenu pod

lulknmkop přcnvřdclínie-
-
ho že ulo-- h'

jcMt ze Marných drobounkých
ukořapck nélcžcjícícli do forami-nife- r

N'řkteré jsou krIanM zacho-

valé jiné buď rozmačkané neb

ilne poškozené nic na všech mož-

no pozorovali fa mají Mřny
a přcrozinaiiiló Mavené

milliony IcVhto zvířátek

žije ví Mvrchnfch vodéeh oceinu

Hclirňnccky odumřelých živočichu

klenají hnutým dešlřm Ntdc a Hfň-I- c

na flno niořnké pokolení za po-

kolením vzniki roníc množí ne a

dokonavší Nvujl pouť životní klefcí

na nvč pohřebišti na dno noMé
NcMÍlujíc a rozmnožujíc zbytky
Nvýcli předehnď-- JmoiiOí chrérié-n- y

vrut vy tyto rušivých živlfi ro-xfo- u

afílo a Mtňlc a po Mlalctích

neb tÍMÍi-ilclíc- vytvoří vrtvy do-M-
ti

mohutné Již tenhle příklad
ném jaMič douvédělujc fa i ze zbyt-

ku maličkých pranepatrných živo-

čichu vznikají otvory horninné

Vzpomeňme již dríva popsané kří-

dy Drobnohledem přesvědčili

jsme mc že i ona hIožciim jcht
té-m-

čř

výhradně ze ukořépek zvíře-

cích lnul' zachovalých buď pofiko-zenýc- h

rozlámaných neb rozdrce-

ných takže mnohdy jeví ho nám

jnko rtplnč beztvéruí malé bílí
zrnéčka které všechna jvui rozru-

šenými Mchrénkamí drobounkých
moř-hkýc- živočichu Tedy i křída
vznikla na dm mořkém Všimnut-

ím mí i třetí horniny které ta
dnešních don fcklédé mocné horni-

ny a nice vépenee J on složen jest
z uchrének mořských živočicha

Dno niořnké na mnohých místech

pokryto jeht hiJHté Nchrúukumi a

ulitami iněkkýíň kalichy korélfi

iiinřhkýnii lioiibiimi a jinými orga-

nickými yhytky které ipojují ho

v pevný tvrdý vápence jež ry-

chleji mohutní než vrat vy jemněj-
ší

Mladý tento vápenec tvoří ho

hlaviič v tropických obluHteeh oce-

ánu a nejrychleji ho 'přibývá na
mÍHtceh kde Milné mořské proudy
pniiňií Mtéle a Hlálc nový mate-

riál Tímto zpiViobem vzuiklo nej-

více Mtiirých V()cncft Mloženýeh z

úlomku lilijic koralo misek a u-l- it

rAnýrh imkkýíu atd Pro

zkoUlllMoeli kolínek Viípeliec

vhotlné Mib-lirh- přeKVedéime e

iť máme ť t 1 heboll Uolltek hltt-réli- o

illiu moKi'lio neboť práé
lbytky loiiHkych jivočiehi) iniioh

dy knV-u- é fuchovulých n'i tom

lovjb pe h Hvétlciijí Vápi iicoí
rlvy Mklídujl dnen nejen ojetlj

nélé ko e nVlri i e i pohoří

Nejkréoliř ji (řiUildy vépeneo
vvrh útviitA ikiji nám by

Mtrll kde t t'nH(iá plopixť
"Ma-nehtt- i jejíiiil iliul pohld-kovi'-

tot ll fiékit Punkva pMé-la!- Í

S iihi liv tui hI iHiiiioi je
kkjCťod ji-bJ- I tr' y piI!n!i)'
lt!iv jokry klanými t

ry kápiiikov mi Jk iioiťiié a

4Íli Ml j-- !y ÍÍHdld Vho-ÍU-- i

v Mobiiol h nikíh %iku
h lít j I tuk M%V I v ni

M V!vři!Í (o lutitlU rtllí

lmi dab! ibli j-- itjriivdti pr
iUj tř ' b'fi 'id klíiwitkiMl

e ie iifjilKitťjU ftolsfn#
H Jun l i jnx'iÉ1 nfiř U

bk ft kíi U ttirft ftrvHrvI

firk i 'IMlrk l i Uk Ml

lých ze zbytku žívoéíŇných)

III

Horniny vyvřelé li enaptivní

Třetí Mkiipíuu hornin povrchu
zeuiMkého tvoří horniny vyvřelé ří

eruptivnf Jimi vyrozumíváme

všechny horniny které v nitru

zemskmi roztaveny byly na po-

vrch zciirnký puklinami neb Kopka-

mi mc vylily vyvřely neb vyvrženy

byly Hornin vyvřelýeh jcht na

povrchu zeiirnkéni daleko méné

než hornin prvních dvou h k n j
í n a

tvoří mnohdy jen nepatrné oMtro-v- y

uproMtřcd hornin iiNiizcných

Vynkytují mc vAiide 1 tam kde za

diicřních dnu marné bychoiii pá-

trali po Kopkách činných
Sopky živé vy vi bují dvojí druh

hmoty z nitra zemského a mÍcc

roztavené horniny jež zovcnie lá-

vou a za druhé Mpoiinty jraehu
písku a kamení Láva hléká po n- -

bočí HOpek poneuéblu cbhldlie mé- -

ní se v pevný kámen a pod mikro-

skopem jeví nc slocna z krysla-l- u

Popel pÍHck kamení buďto

ziHlévaji volny nebo míehavMe se

m tmeleni méní se dotiou v pevné

horniny Vrstvy hebe tvrdší
vzniklé ze sopečného popela kIo-žen-

y

jmou z nepravidelných úlom-kf- i

různých kamenu Dle léehto

znakfi dělí se horniny vyvřelé ve

ďé skupiny a siee : I) v horniny

krystalické to je v horniny které

dříve v nitru zemském roztaveny

byly na povrch zemský se vylily a

během doby vy k rystalisovaly a

'!) v horniny Mložené z volných
úlomků jež na povrch zemský
činností Kopečnou byly vyvrženy

Zkoumejme ncjlepAÍ předtavite-I- n

vyvřelýeh hornin krystalických
k nimž také již dříve vzpomenuté

ítia náleží Vezmeme kolínek lá-

vy V průřezu najdeme malé hra-

naté krystalky nichž některé

jsou černé větší jiné opět bílé a

menší všechny vsak uloženy jsou
v černé hmotě Mimo to uzříme

na povrchu jejím plno malinkých
dírek a skulinek které jsou velice

důležitý neboť ony nejlépe svědčí

že hornina byla druhdy roztavená

tekutá a že v Kobě uzavírala množ-

ství utlačených par a plynů Když
hornina vyvřelá na povrch zem-

ský shlukly mc páry a plyny v ní

obsažené v malé bublinky a vytvo-

řily tak malé dírky jež jsou dnea

charakteristickou ruámkou mno-

hých hornin vyvřelýeh Iáva vyté-

ká obyčejně z kráteru sopečného
často však stává ne žc provalí se

na rúných místech sopky a utvo-

ří krátery nové Stéká obyčejně
do údolí pohřbívajíc v obř víc

co stojí ji v cestě V výtoku jeMt

proud lávový bělohavý a teče ja-

ko mtavené železo dále jest tma-voěern-
ý

a čím 'dále tim jest tmav-

ší Proud lávový oebhiiije se na

povrchu Vrhni rychle teče volně

a rychlosti ubývá mu ochlazová-

ním n tuhnutím ' puklin lávy

vystupují páry n jedovaté plyny
Tam kde proud lávový jiJ klidně

s'ojí chladne uvnitř elnd po-idn-

h h'vA i p(i bteeli uviďř
horký Prořízli li l i hoin proud

(lvový kldidli bychom pod jer-
-

tiún povrchem sbJt nýui i čemýeh
'l! onkú )i" tVld Ol p Vlloll

tiirtvoii slov nou i lršth buď
i' plné limbi kveh lo li i poitu'ni!
ki iřitilnuh i mnohých nd
t lt j- - hojoé din k iikupeno
Vliololv lávové proudy ítrdltol
jitVe l!llln'i krállVllt příkbl- -

b ii vvřtlývh hondu krvub
k vh jt jii drup ípoim nutil

vbiKtním nákladem vydává pino-val- el

Uudolř Vrba Dílo to pro-

jednává moderní kapítalímii a ce-

lou Hocíální otázku v celém Kvém

rozHahu Ohromná látka je tu

zpracována! Podobným poučným
dílem nemůže kc vykizatí žádná
Nvélová literaturu Kulmkripční
cena díla je 20 korun Nutno ae

Iřihláníli přímo u atÍHOvatcb A- -

John i Ostroníč

CpEumbaTstvf

zavádění páry a plynu

1414 Ho I} Htr„ Omolio Meb

HfrAvky Joii iteill vUítinwlI' awi(lf
li tevé 'uWiilí ni vxly iilytei vylUini ti- -

r liurkiMi vulou in-- viliiiln„ Ochín4
rylitivliiiKdrexa: Kudolf Vrbu Praha-VJ- Í

(lošt Nchrénka
SKTekfoo TvlrtJ99

Lee-Glass-Andree-
sen Hardware Co

)toi&vk vftlkAiu

tliiřoaí vyribřnC) m lakovHfiA plncbové nftílnl — Cínovaný ploitb tclJ
lilech a kovovA tbulU — Ontrmtý itr&t hfohfky mtlřiikA ssboií bicykly itří
nA briinA nUbojn a portovné uhnil Aeh druhu

9r b and Harney 8treti Omah Mtb

iiiundsoiiíi a zároveň tele jednoho
farmere jež by mohlo sloužili za

vzor výcviku a dobroty jíž proto
že se nechalo takto od nás mučit í

Tedy nejen íié ale í zvířata jsou
tam hodná Když Jsme na příklad
doslali chul! na křehounké kuřát-

ko nebylo nám třeba učinili nic

jiného než jíl i kousek podél cesty
a S'e nemohu to říci Větši-

nou snad víle jaký jest život v tá-

bořišti ale ncziiálc-l- i jej právě
lož si jen vyjděte na několik mil

od tábořiště a museli byste mít

zvláštní Minulu abyste nepotkali
cestou procházejícího mc pěkného
mladého čistokrevného kohouta
šelma mc na vás usmívá — myalí
si nejspíše totéž co vy — avšak

dříve než sc nadějete již rozko-houté- n

letí přímo na vás a vám
chcete-l- i zabránili hrozné srážce

nebude nic jiného než obejmou-l- í

jej kolem krku a dáli se na zpá-

teční pochod k svému tábořišti po

ceslé ne panečku to ne ale

pustili se hezky zčeiNtva po stez-

ce na které byste se nesetkali se

žádným smrtelníkem A jak pak
si doma na něm pochutnáte! Při

pouhém pomyšlení na to sliny v

ústech se mi sbíhají

Nemyslíte však že bych vám

měl raději říci o jiném způsobu

jakým byste si mohli jistěji po-

travu opatřili? Někdo by se

mohl dáti Mvésli k následování

praktiky mnou naznačené a mohl

ly po případě velmi špatně
lichoť Štěstěna jest pani

m Imi rozmarná Kromě toho se

! obávám že by si farmeři ko

b iu in i oliiiid Minu dali na nás

přišlé lepši poor ~ a ťdiO se chci

uvarovali limifám Že se tato
ťihi lni I" inilouvatí čtenářům

VfcSTNlK

I"! ředlil V bor écskveh so bdi

vlimtnt íliitA bojni rAobný

řeznický a uzenářský obchod
v f 2206 Jii 16 ul Oranba

Itnliiilý výbAr Atimtvčbo iiiima ujl)ilí JukotU

(h runy nejlviifiji Viki-r- í výrubky uxeiitftké

trii mh (xivAkIÍ Ohjiuliiftrky niiiíuo

wi''initi ii-l- i i nu in huntliii

JAK JSEM ZTRÁVIL SVÉ
PRÁZDNINY V MINNE

SOTÉ

(Tro 0 A V napsal Jan VitamvAii)

Toto jes můj prvý pokus vylí-
čili průběh prázdnin jež jnem
ztrávil v Minnesotě Podám vše
lak aby to odpovídalo pravdě
tak aby pan redaktor nemusel čte-

nářům častěji připomínali žo to
co tuto píši jest pouhá rybářská
historku aneb něco podobného
Větší díl mých vzpomínek na

ztrávené prázdniny věnuji
krajině a osadě v níž jsem ryba-
řil a kde okusil jsem všech roz-ko- ši

jež nám štědrá příroda po-skyt-

Nejprve několik ov n farmá-

řích v oné krajině kteří i m

ho posudku vlastní iicjbpši lány
pozemku H již inajl VŠe ěi-h- k

iiiodcrnlniu fariniiííhí jt st třeba
( podiu bí déšť slilhi élio atd )

Plál jsem mí iiby tak někteří far-noř- i

itebrasšií mukli viděli ju
kvh výsledku c docílili kdy
přírodními dary žai háí e pa-

třičně

Pííéioa ioé toto uvá lím jest
tito! líoioloiivaí jciu Častěji %

jrdi ím xe nulo duh h fitniicni n

'í jsem bl píileim-l- l jednoho
lne inlá eiif ilill iih farmě Mlí-

ko lllUlt k ll jslIO' llbtířlH A

t't lojbpil pi Iie-- ť M ji čloell
ínké kvlv js-- Vid i prtttbWe
Iv lidátickuil Mprtlv tak ie jeio
'v dvkvas) ii md lo tivlo j n
lditvlé }iVJ jvm e' ?sut tí I

"VaoleLV Kozák
vluulnl éhté íuříifiif

řeznický a uzenářský závod
JIO Hancraít ulice Oniahii Neb

iiv lerlrliu iiinhh Jakiiá i VHelikA vfubky
uťiiAřkť j"u víly té Btjliiái jhkti kimu

kuuiti U Iléhu jtlliui a IHjiití i nlrili'i 'řl'lr- -

u ti — Zl"í na mi4 Iii ilioáii ! tlotoi cli
Vlrkkv i nenutí !l"inř 471

V"''-- +y

B

"Uckveh i ťiioiiři-- t v IVvchtndil A F KUNCL
ciuk a uzena na 3 a Wlllljm ul

Ml vliť u kUIA k ijimu i4lm trivtb
Kuta a VrUt ill a meuálik Jka Mb

t MM HfjUe Jib ihihivhiU jakiMii

rl ii''i kev-i- i Mjlit miuka % gtutvril
tlrutoi h aa uU4lal m UotilL

tt

::i
'kiai KuU Sítu

aaMci

( řádili v lo b li dne l října PUI
v eké Národní íoi divadelní
ífdtnv id po I nUvnn "Nepři

i lidu" éiii hri v S jednáni h

d Itelilikil II Si i ( A 114 lllítté
tlilnt rkit(„'tm pl tk ilO

vvdal tiskem unitvit tiskárny
l''liďkvh íi vrb

ni kkvitstnA upraveny tloprtivod
mV Dundltd pst NeiiJ t poulu1

'il'U' III1U1JÍ p t pilhíi
ktl } bttdť odť'vti ( jik %íd
n tt ldno In ieh itio představt-i-d

i Uldiil ( to hUviiě) iVMtl

kuji i h lirrA Se! Přdtl

jídt On jev vík ivlU!'i 4l- -

liíitot víliti v Nehřme? nvhrí

Joseph BUss & Sou Cof
kiumUlonAH ilvVm dutulkťiii

I pikU jf rr'Jl- - Nklé )0valHOUTII OMAHA NHUlt

pio'ki ol hvteA 4k iit
ní U looniii v v v f K h jri ďtku
d íe 11 ti h olv4 In v f v ř

U h I ' llht Vtkrvab"
vnl t hbihin b #en k v h

mo(V0Í vrtvl idřoVnkílH

láiiltt ln VV JuU iVUdl

o ni o ! l d l ré prté % JU-- h

ot íuU u í li řl'h'kA uěti

'sto pirlti' I OI it btll SPSr II

(st-i- t U v lti jimik iuJ h
firouřt mimu mtiti intul v ♦

vvt h nlttr%i h iihd4i H


